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اخـبـار  بـرگـزیـده

خروج خارجی ها از ایران
ورود رونالدو به عربستان

کریســتیانو رونالدو فوق ســتاره پرتغالی دنیای فوتبال با عقد قراردادی دو سال 
و نیمه به باشــگاه النصر عربســتان پیوســت تا با رقم ۵۰۰ میلیون یــورو یکی از 
ســنگین ترین قرارداد های فوتبالی دنیا را بســته باشد. البته حضور رونالدو در لیگ 
عربستان بدون حواشــی هم نخواهد بود. به گزارش فرارو، عربستان مدت هاست 
از ســوی جوامع بین المللی به نقض حقوق بشــر متهم می شود ولی این کشور با 
اصلاح ســاختاری، چند سال است تلاش کرده روابطش در سطح جهانی را بهبود 
ببخشد و به اصلاح چهره جهانی اش بپردازد. با وجود چنین اصلاحی هنوز به آن 
ســطح نرسیده که بازیکنی مثل کریستیانو رونالدو بپذیرد به راحتی پا به جایی مثل 
لیگ عربستان بگذارد. در چنین اوضاعی است که مسئولان کشور عربستان مجبور 
می شوند هزینه ای غیر معمول بپردازند تا از این طریق یکی از فوق ستاره های عصر 
معاصر را به عربســتان بیاورند. حضور رونالدو در باشگاه النصر عربستان به خوبی 
بیانگر نقشــه درازمدت عربستانی هاست. آنها از این حضور به بهترین شکل برای 
ترمیم چهره بین المللی این کشــور استفاده می کنند و سپس در آینده ای نه چندان 
دور مانند قطر، برای گرفتن میزبانی جام جهانی قدم برمی دارند. البته در این مسیر، 
کریس رونالدو تنها نخواهد بود و به زودی ستاره های دیگری از فوتبال دنیا، خاصه 
آنهایی که به روز های پایانی رســیده ولی هنوز هواداران زیادی دارند، ســر از لیگ 
عربستان درخواهند آورد. این موارد همگی زنگ خطری مهم برای ساختار ورزش 
ایران اســت که از گرفتن یک میزبانی ساده برای رقابت های فوتبالی عاجز مانده و 
حتی در تأمین نیاز های اولیه بازیکنان دست  چندم خارجی که به لیگ برتر می آیند 
هم ناتوان نشــان می دهد. برای بررسی مختصر چنین تفاوتی می توان به ماجرای 
یورگن لوکادیا، بازیکن معمولی باشگاه پرسپولیس پرداخت که به دلایل متعددی از 
شرایط فوق العاده گرفته تا دیگر محدودیت های موجود، قید ماندن در ایران را زد و 
تهران را ترک کرد. در عوض چندین کیلومتر آن طرف تر، عربستان، رقیب دیپلماتیک 
و همیشــگی ایران در منطقه، راه را نه تنها برای ورود ســتاره های معمولی بلکه 
برای ورود ابرســتاره های فوتبال دنیا باز گذاشته تا در آینده ای نه چندان دور، علاوه 
بر قدرت منطقه غرب آسیا در عرصه فوتبال، تبدیل به قدرت درجه اول فوتبال در 
آسیا شود. اینها همه در شرایطی است که لیگ برتر ایران این روز ها همچنان بدون 

حضور تماشاگر است تا شوروحال نداشته این لیگ از قبل هم کمتر شود.

فاطمه برمکی بهترین کوراش کار 
سال ۲۰۲۲ جهان شد

ملی پوش کوراش زنان ایران بهترین ورزشــکار این رشته در سال ۲۰۲۲ شد. به 
گزارش ســایت روابط عمومی فدراسیون ووشو، با اعلام رسمی انجمن بین المللی 
کــوراش، فاطمه برمکی، نماینده وزن مثبت ۸۷ کیلوگرم کشــورمان که در ســال 
جاری میلادی به مدال طلای مسابقات قهرمانی جهان هند و پیکارهای قهرمانی 
آسیای تاجیکستان دست یافته بود، به عنوان بهترین کوراش کار زن جهان در سال 
۲۰۲۲ معرفی شــد. انجمن بین المللی کوراش در این باره نوشت: «فاطمه برمکی 
در وزن مثبت ۸۷ کیلوگرم ضمن قهرمانی در مســابقات قهرمانی آســیا در شهر 
دوشــنبه، در هند (مســابقات قهرمانی جهان) نیز تمام توان خــود را به نمایش 
گذاشت و مدال طلا را برای ایران به دست آورد. تکنیک هایی که او در مسابقات به 
کار می برد، توفانی از هیجان هواداران کوراش را برانگیخت». در بخش مردان نیز 
«امید اسانوف» از ازبکستان به عنوان بهترین ورزشکار این رشته معرفی شد. جوایز 
این نفرات در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ ترکمنستان به آنها اهدا خواهد شد.

وقتی رونالدو زیر حرف خود زد
کریســتیانو رونالدو در حالی راهی النصر عربستان شد که پیش از این اعلام 
کرده بود در یک باشــگاه بــزرگ از فوتبال خداحافظی می کنــد و راهی لیگ 
عربســتان، امارات یا آمریکا نخواهد شــد. به گزارش ایســنا و به نقل از کورا، 
کریســتیانو رونالدو بعد از فسخ قرارداد با منچستریونایتد تصمیم گرفت راهی 
لیگ عربستان شــود. رونالدو با النصر به توافق نهایی رسید و قرارداد دو ساله 
امضا کرد تا از این به بعد شــاهد حضور او در فوتبال عربستان باشیم. رونالدو 
در حالی راهی النصر شــد و لیگ عربســتان را به عنــوان مقصد بعدی خود 
انتخــاب کرد که پیــش از این به صراحت اعلام کرده بود بــا کرامت از فوتبال 
خداحافظی می کند و راهی لیگ عربستان یا امارات و آمریکا نمی شود. رونالدو 
در سال ۲۰۱۶ در یک برنامه تلویزیونی به انتقادهای ژاوی به صورت طعنه آمیز 
پاسخ داد و گفت: هرکسی که می خواهد تیتر اول روزنامه ها شود، از من انتقاد 
می کند. نمی دانم او اکنون در کدام لیگ بازی می کند. فکر کنم که در لیگ قطر 
است. او ادامه داد: می خواهم در یک باشگاه بزرگ از فوتبال خداحافظی کنم. 
به خاطر پول راهی هیچ تیمی نمی شوم. می خواهم در بزرگ ترین باشگاه های 
اروپا از فوتبال خداحافظی کنم. راهی لیگ عربستان یا قطر و آمریکا نمی شوم؛ 
چرا که می خواهم با کرامــت از فوتبال خداحافظی کنم. رونالدو در حالی این 
صحبت ها را در ســال ۲۰۱۶ انجام داد که تصمیم گرفت در سال ۲۰۲۲ راهی 
لیگ عربســتان شــود و کاملا برخلاف این اظهارات خود عمل کند. به هر حال 
پیشــنهاد النصر بســیار وسوســه انگیز بود و بعید اســت هیچ بازیکنی حتی 

رونالدوی ثروتمند هم برابر آن مقاومت کند.

پله و دستمزد ۱۲۰ هزار دلاری 
برای بستن بند کفش

پله در ســال های پایانی بازی های ملی خود قرارداد عجیبی با شرکت پوما 
منعقد کرد که حاصل آن ۱۲۰ هزار دلار برای الماس سیاه فوتبال برزیل بود. به 
گزارش ایرنا، مرگ پله در ۸۲ ســالگی موجب انتشار خاطرات فراوانی از دوران 
ورزشی او شده است. بازیکنی که سه عنوان قهرمانی جام جهانی فوتبال را در 
کارنامه دارد. تا کنون هیچ بازیکنی موفق به کسب سه عنوان قهرمانی در ادوار 
جام جهانی نشده اســت. پله در جام های جهانی ۱۹۵۸ سوئد، ۱۹۶۲ شیلی، 
۱۹۶۶ انگلیس و ۱۹۷۰ مکزیک به میدان رفت. یکی از مهم ترین اتفاقات دوران 
ورزشــی پله قرارداد عجیبش با شــرکت پوما بود. بر اســاس این قرارداد، پله 
در جام جهانــی ۱۹۷۰ و در بازی برابر پرو به صــورت عمدی بند کفش خود 
را باز کرد و دوربین این لحظه را شــکار کرده بود. برزیل که در مرحله گروهی 
جام جهانی ۱۹۷۰ به عنوان صدرنشــین گروه سه صعود کرده بود، در مرحله 
یک چهــارم نهایی به مصاف تیم پــرو رفت و در آن بازی بــا نتیجه ۴ بر ۲ به 
پیروزی رســید. پیش از آغاز بازی برزیل و پرو در مرحله یک چهارم نهایی جام 
جهانی ۱۹۷۰، پله در میانه میدان در حالی که بند کفش هایش را می بندد توسط 
دوربین شــکار شده اســت. پوما در آن بازی به فیلم بردار پول داده است تا از 
نزدیک عکســی از کفش های پله بگیرد. شرکت پوما با این ترفند تبلیغ تجاری 

بسیار خوبی را به راه انداخت و فروش آن نیز افزایش پیدا کرد.

فـوتـبـال در امـروز

تاتنهام – استون ویلا ۱۷:۳۰
ناتیگهام فارست – چلسی ۲۰:۰۰

موناکو – برست ۱۷:۳۰
لانس – پاری سن ژرمن ۲۳:۱۵
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  وضعیت نیمکت ســرمربیگری تیم ملی ایران بعــد از اتمام رقابت های جام جهانی 
همچنان یکی از علامت سؤال های مهمی است که پیش روی فوتبال ایران است. تیم ملی 
که بــا کارلوس کی روش پرتغالی به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر رفته بود، نتوانســت در این 
دوره از بازی ها هم از مرحله گروهی صعود کند تا با کسب تنها سه امتیاز و البته تحمل 
سنگین ترین شکست تاریخ فوتبال ایران در بازی های رسمی، به کارش در قطر پایان دهد. 
از آنجا که قرارداد کی روش مشروط و تا پایان جام جهانی بود، خودبه خود این همکاری 
به پایان رسید تا مسئولان فدراسیون فوتبال خبر دهند که به زودی گزینه نیمکت تیم ملی 
معرفی می شود. در این بین ولی با کارلوس کی روش به صورت جدی خداحافظی نشد و 
یکی، دو بار از ســوی وزیر ورزش و مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران، عنوان شد 
که کی روش همچنان بخت زیادی برای همراهی با تیم ملی ایران جهت آماده سازی در 
جام ملت های آســیا دارد. همین اظهارنظرها با واکنش های منفی زیادی روبه رو شــد و 
بسیاری از کارشناسان به صورت علنی و رسمی عنوان کردند که کوپن های کی روش برای 

حضور مجدد در فوتبال ایران ســوخته و دیگر اعتبــاری ندارد. کارلوس در پنج تورنمنت 
مهم، ســه جام جهانــی و دو جام ملت ها، روی نیمکت تیم ملی ایران نشســت و هیچ 
موفقیتی به دســت نیاورد. با وجود چنین کارنامه بحث برانگیزی، به نظر می رسد قدرتی 
بیرونی در کار اســت تا همچنان فوتبال ایران با این مربی ناکارآمد در عرصه نتیجه گیری 
ادامه دهد. گو اینکه شــایعات یکی، دو روز اخیر  ظاهــرا کارلوس را از نیمکت تیم ملی 
ایران دور کرده است. ماجرای تازه مربوط به اخباری است که در رسانه های قطری منتشر 
و ادعا شــده که کارلوس کی روش یکی از گزینه های سرمربیگری در تیم ملی قطر است. 
حتی روز گذشته رســانه های قطری عنوان کردند این مربی پرتغالی ممکن است تا چند 
ســاعت دیگر به صورت رسمی معرفی شــود. اگر چنین موضوعی صحت داشته باشد 
شــاید همین حالا او با قطری ها به توافق رسیده و به شایعه همکاری مجددش با ایران 
پایان داده باشــد. با این حال، ریشه ای که کارلوس کی روش در فوتبال ایران دوانیده به این 
سادگی ها اجازه نمی دهد که گمانه زنی درباره او از بین برود. به عبارت ساده تر نمی شود 

بدون شک کردن از کنار اخباری که رسانه های قطری درباره کی روش منتشر کرده اند، عبور 
کرد. اولین مورد، انتخاب کارلوس کی روش به عنوان سرمربی قطر است. واضح است که 
این کشور عربی به  واسطه تمکن مالی خوبی که دارد، می تواند سراغ گزینه های به مراتب 
بهتر و عنوان دارتر از کارلوس کی روش برود. این به آن معنی نیســت که کی روش مربی 
کوچکی اســت، بلکه منظور، عدم نتیجه گیری کارلوس کی روش در ســال های اخیر در 
کســب عناوین  یا افتخارات مهم اســت. نمونه بارز و روشن آن، حضور بیش از یک دهه 
در فوتبال ایران اســت که حاصلی در پی نداشته. نکته دوم اینکه عنوان شده فدراسیون 
فوتبال قطر بین اســتفاده از روبرتو مارتینز و کارلوس  کی روش مردد مانده که با توجه به 
انگیزه و سن و سال، بازهم به نظر می رسد شرایط به سود مارتینز  خواهد چربید. پرواضح 
است اینکه فدراسیون فوتبال قطر می خواهد چه کند و با چه مترومعیاری سراغ کی روش 
رفته، ارتباطی دست کم به فوتبال ایران ندارد. با وجود  این، نزدیکی انتشار چنین شایعه ای 
به جلســه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال ایران که قرار است روز سه شنبه برگزار و درباره 
ســرمربیگری تیم ملی ایران تصمیم گیری شود، کمی این مورد را عجیب جلوه می دهد. 
در واقــع اعضای فدراســیون فوتبال ایران باید یکی، دو روز دیگر کنار همدیگر نشســته و 
گزینه های احتمالی را بررســی کنند. از آنجا که بســیاری می داننــد وزیر ورزش و مهدی 
تــاج دل در گرو کارلوس کی روش دارند، هیچ بعید نیســت که این ســرمربی در صورت 
شایعه بودن توافق با قطری ها برای چندمین بار به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شود. 
اما اگر کی روش نخواهد کار به جلســه روز سه شــنبه کشیده شود و قبل از آن میخش را 
برای چندمین بار بکوبد، می تواند با اســتناد به همین اخبار دوباره بدون اینکه جلسه ای 
برای انتخاب  یا شــنیدن و خواندن برنامه هایش تشــکیل شــود، به عنوان سرمربی ایران 
انتخاب شود. تفاوت بزرگ و عمده در این است که این بار دیگر جریان نزدیک به کی روش 
هــم با توجه به نتایجی که او به دســت آورده، جرئت حمایت علنی از این مرد پرتغالی 
را ندارند. از ســوی دیگر، اعضای هیئت رئیســه فدراســیون فوتبال هم به شدت از سوی 
رســانه های زیر ذره بین قرار گرفته و قاعدتا آنها را بابت انتخابی که در پیش دارند، مورد 
پرســش قرار خواهند داد. نکته دیگر اینکه حق وتو مهدی تاج هم از دست رفته است. 
او به  واســطه قرارداد بحث برانگیزی که پیش تر با مارک ویلموتس بدون رضایت و شاید 
اطلاع اعضای هیئت رئیسه وقت بسته و حالا باید سنگین ترین غرامت فوتبالی را بپردازد، 

به این سادگی ها نمی تواند برای تحمیل گزینه اش کار را تمام شده بداند.
با این حال، انتخاب سرمربی جدید هم چندان کار ساده ای نخواهد بود. یکی، دو نفر از 
اعضای هیئت رئیسه عنوان کرده اند در پی همکاری با مربی ایرانی هستند. انتخاب مربی 
جدید از بین گزینه های موجود داخلی شــاید به اندازه کافی چالش برانگیز باشد. از سوی 
دیگــر، انتخاب ســرمربی خارجی که بتواند گرهی از فوتبال کور ایــران باز کند نیز به این 
سادگی نخواهد بود. واقعیت این است که به  واسطه اتفاقات اخیری که در فوتبال ایران 
رخ داده، بســیاری از کشورهای اروپایی خواســتار خروج شهروندانشان از ایران شده اند. 
همین حالا شــایعه خروج یورگن لوکادیا، مهاجم هلندی پرسپولیس از تهران، بی ارتباط 
با این مورد نیســت. در چنین فضایی آوردن هر مربی خارجی به ایران هم به اندازه کافی 
دردســر دارد. شاید از همین رو است که هنوز هم باید نگران خطر حضور مجدد کارلوس 
کی روش در فوتبال ایران بود. مردی که در قطر نشان داد چطور خوشایند دولتی ها حرف 
بزند و فــارغ از نتایجی که در زمین می گیــرد، می تواند گارانتی ای بــرای ادامه کار برای 
خودش داشته باشد. این خطر تا زمانی که او به صورت قطعی به تیمی دیگر  نرود وجود 
دارد. گو اینکه شــاید در زمان خواندن همین مطلب، تکلیف او در امیدوارانه ترین حالت 

ممکن، مشخص شده باشد.

خطر کارلوس کی روش

 هفتــه چهاردهم رقابت های لیگ برتــر فوتبال ایران عصر 
روز گذشــته با انجام بازی تیم های مدعی و بالانشــین گل گهر 
و پرســپولیس در ســیرجان به پایان رسید تا شــاگردان یحیی 
گل محمدی دوباره به صدر جــدول رده بندی برگردند. در این 
بازی پرســپولیس که در دو هفته گذشته فرمول برنده شدن را 
فراموش کرده بود، توانســت با دو گل رقیب قدرتمندش را از 
پیش رو بردارد تا حالا با کســب ۲۹ امتیاز از ۱۴ بازی به تنهایی 
صدرنشــین لیگ برتر ایران شــود. البته این صدرنشینی تکی، 
بی ارتبــاط بــا نتایجی که ســایر تیم های صدرنشــین، خاصه 
استقلال، ســپاهان و همین گل گهر گرفتند، نیست. استقلال در 
تهران مســاوی کرد و ســپاهان هم مثل گل گهر در بازی های 
هفته چهاردهم مغلوب شــد تا همه چیز به کام پرســپولیس 
شود. سرخ پوشــان تهرانی در شرایطی هشتمین برد این فصل 
را در کویر جشــن گرفتند که در شــش هفته قبــل از این بازی 
ســه پیروزی و سه تســاوی در کارنامه داشــتند. دو تساوی از 
سه تســاوی آنها مربوط به شروع رقابت های لیگ بعد از جام 
جهانی بود که اوضاع را بــرای یحیی گل محمدی تا حدودی 
آشــفته کرده بود. پرســپولیس که با خروج یورگــن لوکادیا از 
تهران رســما بدون مهاجم توانمند شده، در بازی روز گذشته 
روی ســورپرایزهایی کــه یحیی در ترکیب بــه وجود آورده به 

موفقیت رســید. گل زنان پرســپولیس یعنــی محمد عمری و 
سینا اســدبیگی که هر دو از ابتدا در ترکیب قرار گرفته بودند، 
مهم تریــن تغییراتی بودند که گل محمدی بــرای این بازی در 
نظــر گرفته بود. اتفــاق مهم تر ولی مربوط بــه برتری مجدد 
یحیی برابر امیر قلعه نویی اســت. امیر قلعه نویی که با کسب 
پنج عنــوان قهرمانــی پرافتخارترین مربی تاریخ لیگ اســت، 
به اندازه کافی تا به الان پرســپولیس را به واســطه ســال ها 
فعالیت در لیگ برتر شکســت داده است. در واقع پرسپولیس 
با ۹ شکســت مقابل قلعه نویــی در لیگ برتر به هیچ مربی ای 
به این اندازه نباخته اســت. این ماجــرا ولی در تقابل یحیی و 
امیر رویه برعکســی دارد؛ چون حالا امیــر قلعه نویی با قبول 
شــش شکســت از یحیی گل محمــدی در لیگ برتــر به هیچ 
مربی ای بیشــتر از او نباخته اســت. آمار اخیر قلعه نویی هم 
با شکســت دیروز مقابل پرســپولیس به اندازه کافی جنجالی 
شــده؛ چون او حالا در هیچ کدام از ۹ دیداری که به تازگی برابر 
پرســپولیس داشته، به برتری نرسیده اســت. گو اینکه شرایط 
هم برای گل گهر در تقابل های رودررو برابر پرســپولیس اصلا 
مساعد نبوده و نیســت. گل گهر در چهار دوره حضور در لیگ 
برتر، هیچ بردی برابر پرســپولیس نداشــته و با دریافت ۱۶ گل 
از هیچ تیمی بیشــتر از پرســپولیس گل نخورده است. به هر 

روی، ثبت شکســت جدید در کارنامه ســیرجانی ها، این تیم را 
که یکی، دو هفته قبل به رتبه دوم جدول رســیده بود، به رتبه 
چهــارم با همان ۲۴ امتیاز تنــزل داد. البته با ذکر این نکته که 
تیم قلعه نویی در مقایســه با ســایر تیم های بالانشین جدول، 

هنوز یک بازی کمتر دارد.
در ســایر بازی های روز گذشــته هم برتری پیــکان مقابل 
ســپاهان از اهمیــت دوچندانی برخوردار بــود. پیکانی ها که 
۱۰ بازی اخیر خود در لیگ برتر را بدون برد پشــت سر گذاشته 
بودند، دیروز در خانه به دنبال شگفتی ســازی و عبور از ســد 
ســپاهان بودند و در نقطه مقابل، شــاگردان ژوزه مورایس با 
انگیزه رســیدن به صدر جدول به سه امتیاز دیدار نیاز داشتند. 
ســپاهان که با توجه بــه توقف اســتقلال و رویارویی گل گهر 
و پرســپولیس به دنبال کســب ســه امتیاز بیرون از خانه بود، 
نهایتا بــازی را با یک گل واگذار کرد تا شــانس نزدیک شــدن 
به پرســپولیس صدرنشــین را از دســت بدهد. در سوی دیگر 
ولــی پیکان به ناکامی  طولانی مدتش پایــان داد و با ۱۶ امتیاز 
خودش را به رتبه یازدهم جدول رده بندی رساند. مس کرمان 
و ملوان بندر انزلی هم روز گذشــته بــه مصاف هم رفتند که 
بازی بدون گل به پایان رســید. ملوانی هــا برای پنجمین بازی 
متوالی شکســت ناپذیر بودند و با تک امتیــاز بیرون از خانه در 
جدول رده بندی بــا ۱۲ امتیاز در رتبه ســیزدهم باقی ماندند. 
مــس کرمان هم بــا ۱۱ امتیــاز در جایــگاه چهاردهم جدول 
موقعیتش دســت نخورده ماند. ســرانجام دیگر برد مهم روز 
گذشته را نساجی به نام خودش کرد تا با برتری ۲ بر صفر برابر 
تراکتوری که سرمربی جدیدی بالای سرش می دید، با ۲۰ امتیاز 
به رتبه پنجم جدول رده بندی برسد. این نتایج در شرایطی رقم 

خورد که یک روز قبل، اســتقلال در ورزشگاه خالی از تماشاگر 
آزادی نتوانست از فرصت میزبانی بهره ببرد و سه امتیاز دیدار 
برابر مس رفســنجان را به دست بیاورد. شاگردان ریکاردو سا 
پینتو دوباره به یک تســاوی رضایت دادنــد تا حالا دو امتیاز با 
پرسپولیس صدرنشین فاصله داشته باشند. نتیجه روز گذشته 
در حالی به دســت آمد که استقلال یک بار دیگر نشان داد در 
تقابل با تیم های بالای جدول ضعف دارد. طبق گزارشــی که 
فوتبال ۳۶۰ نوشــته، اســتقلال یکی از هفت تیم بالای جدول 
لیگ است و از بین شش تیم دیگر، فقط با تراکتور بازی نکرده 
است. بازی ای که هفته آخر نیم فصل برگزار خواهد شد. آمار 
اســتقلال مقابل دیگر بالانشــین های لیگ می تواند هواداران 
ایــن تیم را نگــران کند. آبی پوشــان فقط یکــی از پنج تقابل 
مستقیم شان با تیم های بالانشین را برده اند؛ بازی که در دقایق 
پایانی و با پنالتی که امین قاســمی نژاد داد، موفق به شکست 
گل گهر شدند. پرســپولیس، آلومینیوم اراک و مس رفسنجان، 
با اســتقلال مساوی کردند و ســپاهان در هفته اول موفق شد 
استقلال را شکست دهد. فولاد، یکی دیگر از تیم های پرستاره 
لیگ که فعلا از بالای جدول فاصله گرفته نیز مقابل اســتقلال 
یک امتیاز به دست آورد. استقلالی ها در سه بازی از پنج بازی 
با تیم های بالانشــین، تیم بهتری هم از حریف شــان نبوده اند. 
هفته اول لیگ، ســپاهان با دو گل اســتقلال را برد و بر  اساس 
آمار متریکا، امید گل بیشــتر از دو برابری نســبت به آبی پوشان 
داشت. بازی با پرسپولیس هم تیم یحیی گل محمدی، با وجود 
فرار از شکست در دقایق پایانی، آمار بهتری نسبت به استقلال 
ثبت کرد. پرسپولیســی ها امید گل ۱٫۱۹ را در دربی داشــتند و 

امید گل استقلال ۰٫۷۲ بود.

صدرنشینی پرسپولیس در کویر
امیر حرفی مقابل یحیی نداشت


